

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2018

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 10/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAS, PROGRAMA CRESCER EM FAMILIA
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

ALTEVIR AUGUSTO DEMBINSKI-ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
4	4	GELADEIRA REFRIGERADOR FROST FREE, DUAS PORTAS, INOX OU EVOX, CONF.ED GELADEIRA REFRIGERADOR FROST FREE, DUAS PORTAS, INOX OU EVOX, MINIMO 400 LITROS, 127V	consul	UNI	1,00	2.650,00	2.650,00
4	6	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDO DISPLAY LCD	lexmark	UNI	2,00	1.550,00	3.100,00
4	8	LAVADORA DE ROUPAS AUTOMATICA, MINIMO 7 PROGRAMAS, 15KG, 110V	electrolux	UNI	1,00	1.820,00	1.820,00
TOTAL							7.570,00
MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA-ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	BACIA PLÁSTICA BRANCA, 3L PARA PREPARO DE ALIMENTOS	ERCA	UNI	3,00	11,00	33,00
3	2	BOLA DE BASQUETE OFICIAL	MAGUSSY	UNI	4,00	54,00	216,00
3	3	BOLA DE	VOLLO	CX	2,00	80,60	161,20

		TÊNIS DE MESA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES					
3	4	BOLA DE VÔLEI COURO	SCALIBU	UNI	4,00	55,00	220,00
3	8	CANETA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES, DIVERSAS CORES	ACRILEX	CX	15,00	20,60	309,00
3	9	CESTO LIXEIRA COM PEDAL 50L, BRANCA	PLASUTIL	UNI	2,00	85,00	170,00
3	10	CHALEIRA 2L INOX	HERCULES	UNI	2,00	55,00	110,00
3	12	COLHER DE SILICONE, 34CM, CABO INOX	HERCULES	UNI	6,00	17,50	105,00
3	13	CONJUNTO DE 12 POTES EM PLÁSTICO, DIVERSOS TAMANHOS	ERCA	CJ	5,00	58,00	290,00
3	17	CONJUNTO DE TALHERES 48 PEÇAS, EM AÇO INOX	MARTINOX	CJ	3,00	85,50	256,50
3	19	CONJUNTO PORTA DETERGENTE COMPLETO, EM PROLIPOPILENO	ARQPLAST	CJ	2,00	12,80	25,60
3	22	CORTINA PARA COZINHA, CORTA LUZ, 2X1,30M, EM PROLIPOPILENO	VR.C	UNI	1,00	62,00	62,00
3	23	ESCORREDOR DE MACARRÃO, INOX, 30CM, COM ALÇA	ELITE	UNI	2,00	18,00	36,00
3	27	GARRAFA TÉRMICA, 1,8L, INOX, DE PRESSÃO	ALADIM	UNI	2,00	60,00	120,00
3	31	JOGO DE COPOS 6 PEÇAS, COLORIDO,	ERCA	JG	5,00	33,00	165,00

		260ML					
3	33	JOGO DE PRATOS FUNDOS EM VIDRO 6 PEÇAS	WHEATON	JG	2,00	37,90	75,80
3	34	KIT COM 6 PINCÉIS PARA PINTURA A ÓLEO	TIGRE	KT	6,00	18,00	108,00
3	36	KIT DE PINCÉIS PARA TECIDO COM 5 UNIDADES	LEO & LEO	KT	5,00	40,00	200,00
3	37	KIT DE PINTURA FACIAL CREMOSA COM GLITER, COM 6 CORES	COLOR MAKE	KT	6,00	21,00	126,00
3	38	KIT PING PONG/ TÊNIS DE MESA, COM 2 RAQUETES, 3 BOLINHAS E REDE	ELITE	KT	10,00	14,89	148,90
3	43	MOCHILA ESCOLAR INFANTIL FEMININA - MINNIE	SESTINI	UNI	2,00	142,00	284,00
3	44	MOCHILA ESCOLAR INFANTIL G MASCULINA - MARVEL		UNI	2,00	120,00	240,00
3	45	PANO DE COPA, 49X70CM, ATOALHADO PARA BORDAR	PANO SUL	UNI	15,00	9,90	148,50
3	46	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE, 180G, A4, EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	MASTERPRINT	PCT	10,00	14,00	140,00
3	48	PORTA TALHERES COM 6 DIVISÓRIAS E TAMPA, EM PLÁSTICO	SANTANA	UNI	2,00	30,00	60,00
3	51	TÁBUA PARA CORTE EM POLIETILENO	PLASUTIL	UNI	2,00	39,00	78,00

		LISA, 30X50CM						
3	55	TELA PARA PINTURA 20X30CM	VIQUELI	UNI	85,00	7,20	612,00	
3	56	TINTA ACRILICA PARA TELA COM 20ML, CAIXA COM 8 CORES	ACRILEX	CX	20,00	28,00	560,00	
3	58	TINTA FACIAL CREMOSA COM 5 CORES FLUORESCEN TES	YOUR	CX	10,00	12,00	120,00	
3	59	TINTA GUACHE, POTE 250ML, CORES VARIADAS	MARIPEL	PT	50,00	3,60	180,00	
3	60	TINTA PARA TECIDO, 37ML CORES VARIADAS	ACRILEX	UNI	100,00	2,30	230,00	
3	61	TOALHA DE BANHO, FIO PENTEADO CANELADO	PANO SUL	UNI	10,00	38,00	380,00	
3	62	TOALHA DE ROSTO, FIO PENTEADO CANELADO	PANO SUL	UNI	10,00	19,00	190,00	

TOTAL

6.160,50

OSMAR ORLANDI JUNIOR - ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	BOMBA FILTRANTE PARA PISCINA 3785L/H, 110V, COM FILTRO INCLUSO	INTEX	BOMBA387 5L	UNI	1,00	219,00	219,00
4	2	CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE, EM CORINO E POLIURETAN O, A GÁS, CONF.ED CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE, EM CORINO E POLIURETAN O, A GÁS, - SUGESTÃO: PELEGRIN	MSI INDUSTRI A	MSI.380.GI R	UNI	5,00	245,00	1.225,00
4	3	ESCRIVANINH A,	MSI INDUSTRI	MSI.ESC.0 1	UNI	5,00	169,00	845,00

		PRODUZIDA EM MDF E MDP COM DETALHEM EM BPXA0, CONF.ED ESCRIVANINHA, PRODUZIDA EM MDF E MDP COM DETALHEM EM BPXA0, ESPAÇO PARA CPU, ESTABILIZADOR, IMPRESSORA, TECLADO E MONITOR DE 17, POSSUI 1 GAVETA COM CORREDIÇAS METÁLICAS, SUPORTE PARA TECLADO DESLIZANTE, 6 RODIZIOS, MEDIDAAS APROXIMADAS 1,10X1X0,41M. SUGESTÃO: STUDIO CANELA	A					
4	5	GUARDA-ROUPA SOLTEIRO EM MDF, COM DUAS PORTAS DE CORRER (BRANCO)	MSI INDUSTRIAL	MSI.GUAR O.02	UNI	8,00	350,00	2.800,00
4	7	KIT MOTOR PARA PORTÃO ELETRÔNICO DESLIZANTE RCG 110V	RCG	SLIDER	KT	1,00	249,00	249,00
4	9	LONA DE POLIETILENO 10X8M	AGROTAM	TANDER	UNI	1,00	168,00	168,00
4	12	VÍDEO PORTEIRO INTELBRAS IV 7010 - ABRE FECHADURA CHAMADA PARA CELULAR	INTELBRAS	IV 7010	UNI	1,00	690,00	690,00
TOTAL								6.196,00

SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
4	10	ROUPEIRO DE AÇO 10 PORTAS - 2 COLUNAS	RUSTIKA	UNI	2,00	410,00	820,00
TOTAL							820,00
SZ BYTE INFORMÁTICA LTDA - EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	BOMBOM OURO BRANCO, EMBALAGEM 1KG	LACTA	PCT	10,00	36,28	362,80
1	3	BOMBOM SONHO DE VALSA, EMBALAGEM 1KG	LACTA	PCT	10,00	36,28	362,80
1	4	CAIXA DE BOMBOM VARIEDADES LACTA, 302G	LACTA	CX	120,00	9,10	1.092,00
1	5	DOCE MARIA-MOLE, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	NUTRIBOM	CX	10,00	26,00	260,00
1	6	DOCE PÉ DE MOLEQUE, AMENDOIM CROCANTE, EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	NUTRIBOM	CX	20,00	18,70	374,00
1	7	DOCE PINGO DE LEITE, 1,1KG, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	JAZAN	PCT	10,00	29,00	290,00
1	8	MARSHMALLO W CHOCOLATE TETA BEL TRADICIONAL, EMBALAGEM COM 50 UNID	NUTRIBOM	PCT	10,00	19,70	197,00
1	9	PAÇOQUINHA DE ROLHA EMBRULHADA, EMBALAGEM 900G COM 56 UNIDADES	AMENDOIM	PT	11,00	19,70	216,70
3	11	CHURRASQUEIRA PORTÁTIL, ESTRUTURA	MOR	UNI	1,00	76,00	76,00

	EM AÇO COM ACABAMENTO, CONF. ED CHURRASQUEIRA PORTÁTIL, ESTRUTURA EM AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA PRETA A BASE ÁGUA. ACESSÓRIOS CROMADOS EM: 01 GRELHA, 02 ESPETOS SIMPLES 48CM, 01 ESPETO DUPLO 48CM.					
TOTAL						3.231,30

VALOR TOTAL: R\$23.977,80 (Vinte e Três Mil, Novecentos e Setenta e Sete Reais e Oitenta Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 20/02/2018.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro